
 

 

 

 

 

 

2025 年 12 月 19 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ギ ミ ッ ク 

代 表 者 名  代表取締役社長 

兼 社長執行役員 CEO 横嶋 大輔 

（コード番号: 475A、東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 執行役員 CFO CLO 

エグゼクティブマネジャー 坂本 俊孝 

（ T E L . 0 3 - 6 2 7 7 - 5 9 3 9 ） 

 

 

親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ 

 

 
2025 年 12 月 19 日付けで、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動がありましたの

で、お知らせいたします。 

 

１．異動が生じた経緯 

当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に伴う、募集株式の発行及び株式売出し並びにオ

ーバーアロットメントによる売出しに伴う野村證券株式会社に対する保有株式の一部貸出しにより、当社の親

会社以外の支配株主である横嶋 大輔が、親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなりました。 

 

 

２．異動した株主の概要 

親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなる株主の概要 

（１） 氏名 横嶋 大輔 

（２） 住所 東京都目黒区 

（３） 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 兼 社長執行役員 CEO 

 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（議決権所有割合）及び所有株式数 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合）及び所有株式数 

大株主順位 
直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（2025 年 

11 月 17 日 

現在） 

親会社以外の 

支配株主及び 

主要株主 

16,200 個 

（41.43％） 

【1,620,000 株】 

19,800 個 

（50.64％） 

【1,980,000 株】 

36,000 個 

（92.07％） 

【3,600,000 株】 

第２位 

異動後 

（2025 年 

12 月 19 日 

現在） 

－ 

3,066 個 

（6.24％） 

【306,600 株】 

－ 

3,066 個 

（6.24％） 

【306,600 株】 

第２位 

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株 

2025 年 11 月 17 日現在の発行済株式総数 3,910,000株 

2025 年 12 月 19 日現在の発行済株式総数 4,910,000株  

２．議決権所有割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。  

３．異動後の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーアロットメントによる売出しのために野村證 

券株式会社に対し 2026 年１月 21 日を期限として貸し出した 3,252 個（325,200 株）を除いて算出

しております。 

 

４．今後の見通し 

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。 

 

以 上 

 


