

各 位

会社名 株式会社 ギミック
 代表者名 代表取締役社長
 兼 社長執行役員 CEO 横嶋 大輔
 (コード番号: 475A、東証スタンダード市場)
 問合せ先 執行役員 CFO CL0
 エグゼクティブマネジャー 坂本 俊孝
 (TEL. 03-6277-5939)

親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2025年12月19日付けで、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に伴う、募集株式の発行及び株式売出し並びにオーバーアロットメントによる売出しに伴う野村證券株式会社に対する保有株式の一部貸出しにより、当社の親会社以外の支配株主である横嶋 大輔が、親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなりました。

2. 異動した株主の概要

親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなる株主の概要

(1) 氏名	横嶋 大輔
(2) 住所	東京都目黒区
(3) 上場会社と当該株主の関係	当社代表取締役社長 兼 社長執行役員 CEO

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（議決権所有割合）及び所有株式数

	属性	議決権の数（議決権所有割合）及び所有株式数			大株主順位
		直接所有分	合算対象分	合 計	
異動前 (2025年 11月17日 現在)	親会社以外の 支配株主及び 主要株主	16,200 個 (41.43%) 【1,620,000 株】	19,800 個 (50.64%) 【1,980,000 株】	36,000 個 (92.07%) 【3,600,000 株】	第2位
異動後 (2025年 12月19日 現在)	—	3,066 個 (6.24%) 【306,600 株】	—	3,066 個 (6.24%) 【306,600 株】	第2位

(注) 1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 一株

2025年11月17日現在の発行済株式総数 3,910,000 株

2025年12月19日現在の発行済株式総数 4,910,000 株

2. 議決権所有割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

3. 異動後の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーアロットメントによる売出しのために野村證券株式会社に対し2026年1月21日を期限として貸し出した3,252個(325,200株)を除いて算出しております。

4. 今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以 上